

IĮ "Jurkeda"
Įmonės kodas 165237083, PVM mok.kodas LT652370811
Seinų g. 8, Lazdijai, tel. + 370 687 43110
A/s LT 617300010002539291, AB bankas "Swedbankas"

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijai

(Adresatas, (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS DĖL
KITŲ PRODUKTŲ, PERDIRBTŲ DARŽOVIŲ IR VAISIŲ PIRKIMO**

2025.07.24

(Data)

Lazdijai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	IĮ "Jurkeda"
Tiekėjo juridinio asmens kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių juridinio asmens kodai /Jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo, įregistravęs individualią veiklą, nurodomas individualios veiklos pažymos numeris (asmens kodas nenurodomas)/	165237083
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Seinų g.8, Lazdijai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Įmonės savininkė Dainora Nevulienė
Telefono numeris	+370 687 43110
El. pašto adresas	info@jurkeda.lt; maitinimas@jurkeda.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 2) Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.
- 3) Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Įkainis Eur (be PVM)	Kaina, Eur (be PVM) (įrašoma 4 ir 5 stulpelių sandauga)
1	2	3	4	5	6
1.	Saliero gumbas	kg.	20	1,82	36,40
2.	Mėtos lapeliai	kg	3	78,24	234,72
3.	Konservuoti persikai	kg.	140	2,85	399,00
4.	Želė	kg.	30	14,00	420,00
5.	Želatina	kg.	3	32,23	96,69
6.	Kokosų gėrimas	l.	30	3,79	113,70
7.	Migdolų gėrimas	l	1	3,79	3,79
8.	Sojų gėrimas	l.	1	2,80	2,80

9.	Ryžių gėrimas	l.	1	2,80	2,80
10.	Saldžioji paprika malta	kg.	2	4,79	9,58
11.	Obuolių actas	l.	5	1,15	5,75
12.	Garstyčios su garstyčių sėklomis	kg.	3	4,83	14,49
13.	Perlinis kuskusas	kg.	30	3,84	115,20
14.	Įvairių vaisių sultys	l.	750	2,60	1950,00
IŠ VISO be PVM					3404,92
PVM (21 proc.)					715,03
IŠ VISO su PVM (21 proc.)					4119,95

Bendra kaina (pasiūlymų palyginimui) su PVM 4119,95 Eur. (keturi tūkstančiai vienas šimtas devyniolika eurų 95 euro ct.)

(suma skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 715,03 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės registravimo pažymėjimo kopija	1
2.	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo kopija	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Įmonės savininkė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Dainora Nevulienė

(Vardas ir pavardė)